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Het bestuur van de
Stichting het AfficheMuseum
gevestigd te Hoorn

Huizen, 24 september 2024

Geacht bestuur,

Inleiding

Ingevolgde de ons verstrekte opdracht hebben wij de jaarrekening 2023 van uw stichting samengesteld aan
de hand van de door ons gevoerde financiéle administratie en op grond van de door u verstrekte gegevens
en inlichtingen.

Algemeen

De Stichting werd opgericht bij akte d.d. 22 april 2014.

Doelstelling

De stichting heeft ten doel:

De realisatie en instandhouding van een affiche museum in Nederland;

Het organiseren en verzorgen van tentoonstellingen;
Het uitgeven en verzorgen van publicaties.
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Samenstellingsverklaring

Opdracht

Conform uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2023 van Stichting het AfficheMuseum te Hoorn
bestaande uit de balans per 31 december 2023 en de staat van baten en lasten over 2023 met de toelichting
samengesteld.

Verantwoordelijkheid van het bestuur

Kenmerkend voor een samenstellingsopdracht is, dat wij ons baseren op de door het bestuur van de
stichting verstrekte gegevens. De verantwoordelijkheid voor de juistheid en de volledigheid van die
gegevens en voor de daarop gebaseerde jaarrekening berust bij het bestuur van de stichting.

Verantwoordelijkheid van ons kantoor

Het is onze verantwoordelijkheid om de door u verstrekte opdracht uit te voeren in overeenstemming met
Nederlands recht, waaronder de voor ons geldende gedrags- en beroepsregels. In overeenstemming met de
voor ons beroep geldende standaard voor samenstellingsopdrachten, bestonden onze werkzaamheden in
hoofdzaak uit het verzamelen, het verwerken, het rubriceren en het samenvatten van financiéle gegevens.
Daarnaast hebben wij de aanvaardbaarheid van de bij het samenstellen van de jaarrekening toegepaste
grondslagen op basis van de door de stichting verstrekte gegevens geévalueerd. De aard van onze
werkzaamheden is zodanig dat wij geen zekerheid omtrent de getrouwheid van de jaarrekening kunnen
verstrekken.

Bevestiging

Op basis van de ons verstrekte gegevens hebben wij de jaarrekening samengesteld onder toepassing van de
grondslagen voor financiéle verslaggeving zoals opgenomen in Titel 9 Boek 2 van het in Nederland
geldende Burgerlijk Wetboek (BW).

Huizen, 24 september 2024

Teeuwissen & Kooy Administratie en Advies

A H. Teeuwissen
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Balans 31-12-2023 31-12-2022
Activa € €

Viottende activa

Liquide middelen

Rabobank, rekening-courant 1874.79.933 318 443
Som der Vlottende activa 318 443
Balanstotaal 318 443
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Passiva

Eigen vermogen

Som van het eigen vermogen

Langlopende schulden
Lening

Som der langlopende schulden
Kortlopende schulden/overlopende activa
Crediteuren

Rekening-courant

Rekening-courant

Nog te betalen kosten

Som der kortlopende schulden

Balanstotaal

31-12-2023
€

318

318

O O O O

318

31-12-2022
€

-161.856

-161.856

30.000

30.000

1.000
116.617
13.782
900

132.299

443


Peter Bos
Markering

Peter Bos
Markering

Peter Bos
Markering

Peter Bos
Markering

Peter Bos
Rechthoek

Peter Bos
Rechthoek
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Staat van baten en lasten
Lasten

Algemene kosten

Diverse baten en lasten

Bankrente en -kosten

Som der lasten

Resultaat boekjaar

2023

-900
-161.399
125

-162.174

162.174

2022

450

84

534

-534
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Toelichting op de jaarrekening

Algemene grondslagen voor verslaglegging

Algemeen

In de jaarrekening is het voorstel tot resultaatbestemming verwerkt. De jaarrekening is opgesteld op basis
van historische kosten. De gehanteerde grondslagen van waardering en resultaatbepaling zijn niet gewijzigd
ten opzichte van vorig jaar en zijn als volgt.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva
Activa en passiva

Alle activa en passiva worden gewaardeerd tegen nominale waarde, tenzij ander vermeld.

Overige vorderingen

De overige vorderingen zijn opgenomen tegen nominale waarde en hebben een looptijd van maximaal één
jaar.

Liquide middelen

De liquide middelen staan, voorzover niet anders vermeld, ter vrije beschikking van de stichting en
betreffen de direct opeisbare vorderingen op kredietinstellingen.

Schulden
De schulden zijn tegen nominale waarde opgenomen.

Kortlopende schulden en overlopende passiva

De kortlopende schulden en overlopende passiva betreffen schulden met een looptijd van te hoogste één jaar
en worden - voor zover niet anders vermeld - gewaardeerd tegen nominale waarden.

Grondslagen voor de bepaling van het resultaat

Algemeen

De baten en lasten worden toegerekend aan het boekjaar waarop zij betrekking hebben, ongeacht of zij tot
ontvangsten en uitgaven in het boekjaar hebben geleid. Winsten worden slechts genomen voorzover zij op
de balansdatum zijn gerealiseerd, met uitzondering van de koersresultasten op de ter beurze genoteerde
effecten. Lasten en risico's die hun oorsprong hebben voor het einde van het boekjaar, worden in de
jaarrekening verwerkt indien zij bekend zijn op het moment van opmaken van de jaarrekening.



Stichting het AfficheMuseum
gevestigd te Hoorn

Toelichting op de balans 31-12-2023
€

Eigen vermogen

Balans begin boekjaar -161.856

Resultaat boekjaar 162.174
318

Langlopende schulden

Lening | 0

Deze lening is verstrekt op 24 juni 2015 en eind 2023 voor het restant kwijtgescholden.

Voorwaarden en condities:
Rente : Eris geen rente verschuldigd.

31-12-2022
€

-161.322
534

-161.856

30.000

Aflossing : Br is geen aflossingverplichting, doch de lening is terstond opeisbaar indien de Stichting
Het AfficheMuseum haar verplichtingen uit de leningovereenkomst niet stipt nakomt, failliet gaat,

haar primaire doelstelling wijzigt, alsmede in geval van een executoriaal beslag.

Kortlopende schulden/overlopende passiva

Crediteuren ¢ 0

Rekening-courant verhoudingen

Rekening-courant 0
Rekening-courant 0
0

Over deze rekening-courant verhoudingen is geen rente verschuldigd.

Nog te betalen kosten

Raming kosten jaarrekening 2021 0
Raming kosten jaarrekening 2022 0
0

1.000

116.617
13.782

130.399

450
450

900


Peter Bos
Rechthoek

Peter Bos
Rechthoek

Peter Bos
Rechthoek

Peter Bos
Rechthoek
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Toelichting op de staat van baten en lasten

Lasten
Algemene kosten

Kosten administratie / jaarrekening (raming)
Kosten administratie, afrek. voorgaande jaren

Diverse baten en lasten

Vrijval lening
Vrijval rek.crt.
Vrijval rek.crt.

2023

-900

-900

-30.000

-122.617
-8.782

-161.399

2022

450

450

10


Peter Bos
Rechthoek




